Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1028 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2021 PÁGINA 01

PORTARIA Nº58/2021

SÚMULA: Nomeação dos Membros que irão compor o
Conselho de Alimentação Escolar- CAE e outras providências.

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES, Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais revolve: Nomear para compor o CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE, para gestão
de 2021/2025, os seguintes integrantes:

I – Representantes do Poder Executivo:
Titular: Ilton Aparecido Inácio;
Suplente: Marcinio Messias.

II - Representantes das entidades de trabalhadores da Educação:
Titular: Marciana Emília Dondores;
Suplente: Josélia Aparecida Luciano de Carvalho.
Titular: Noêmia Aparecida Simão;
Suplente:  Andreia de Jesus Oliveira.

III – Representantes de pais de alunos:
Titular: Sandro Mario Ribeiro;
Suplente: Eduardo Alves Cardoso.
Titular: Camila Maria Ferreira;
Suplente:  Vanuza Domingos Simões de Camargo.

IV – Representantes das Entidades Civis Organizadas:
Titular: Graciele Viana;
Suplente: Nair de Barros Martins.
Titular: Elaine Cristina Mendes;
Suplente: Ivani de Oliveira Camargo.
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, 21 de setembro de 2021.

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES,
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
ADITIVO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS Nº 110/2018.

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018
O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Prefeito, o Senhor Alex Sandro

Pereira Costa Domingues e INDUSTRIA GRAFICA ALTIZANI LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no

CNPJ/MF sob no 77.344.067/0001-78, com sede à Rua Eurípedes Rodrigues, 872 - CEP: 86.360-000 - Bairro: Centro,

Cidade de Bandeirantes-Pr, neste ato representada pelo Sr. José Roberto Altizani, brasileiro, casado, empresário,

portador da Cédula de identidade no Rg. 0.930.011-2 e CPF sob nº 280.938.609-91

AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO PARA OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGENCIA

Fica prorrogado o presente contrato até o dia 17 de setembro de 2022

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Ratificam-se as disposições do Contrato originário, que não modificadas por este instrumento.

E por haverem justos e contratado, é o presente assinado pelos representantes legais das partes, em 02 (duas) vias,

como adiante se vê.

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, em  17 de setembro de 2.021.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal
INDUSTRIA GRAFICA ALTIZANI LTDA

Contratada

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1028 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2021 PÁGINA 02

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1028 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2021 PÁGINA 03

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1028 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2021 PÁGINA 04

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1028 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2021 PÁGINA 05

		2021-09-21T15:18:48-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119